Виділити кошти для передплати Криворізької міської комунальної
газети «Червоний гірник»  на період з квітня по грудень 2015 року соціально-
незахищеним верствам населення району з розрахунку: одне видання на одну
сім’ю згідно зі списком (додаток).

2. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати суму
97 555, 50 грн. (дев’яносто сім тисяч п’ятсот п’ятдесят п’ять гривень 50 коп.) за
рахунок коштів загального фонду районного у місті бюджету, передбачених за
КФК 090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.)
перерахувати кошти в сумі 97 555, 50 грн. (дев’яносто  сім тисяч п’ятсот
п’ятдесят п’ять гривень 50 коп.) на рахунок Українського державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта».

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на управління праці
та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної
у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О.